MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              RESOLUÇÃO Nº. 032 DE 04 DE ABRIL DE 2016.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução

nº 062/2016/CEPEC, RESOLVE:

Aprovar a alteração no Plano Plurianual de Capacitação Técnico-

Administrativo da Faculdade de Ciências da Saúde/FCS/UFGD, referente ao período de

2015 a 2017, com a inclusão do servidor Ramão Souza de Deus Júnior, com a previsão de

afastamento integral, a partir do primeiro semestre de 2016, para cursar Doutorado na

UFMG.

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente